平成２９年 ６月 ９日

会 員 各 位

唐津商工会議所

会頭 宮島 清一

唐津“うまかもん”販路拡大事業への出展募集のご案内

 平素より当所の事業運営に格別のご理解、ご協力をいただき、誠にありがと

うございます。

 さて今年度、当所では、全国商工会連合会の「小規模事業者広域販路開拓支

援パッケージ事業 地方公共団体連携型広域展示販売・商談会事業」を活用

し、展示販売会・商談会を開催予定です。第１回展示販売会を博多駅前広場に

て、下記のとおり開催しますので、出展を希望される方は申込書にご記入の

上、ご返信ください。

記

●催事名称   唐津“うまかもん”フェア in JR 博多シティ

●開催日時   平成２９年８月８日(火)～９日(水)

         営業時間は、午前１１時より午後９時まで（予定）

●会  場   ＪＲ博多駅前広場（大屋根イベントスペース）

●出展対象者  製造販売業者等（中小企業・小規模事業者）

●出展募集数  ２５社程度

●出展料    無料

●出展条件および費用負担

 【出展条件】出展事業者説明会・セミナーへの参加

       開催日時：7月中旬（予定） 開催場所：未定

 【本所が負担する内容】

  会場費・会場全体の装飾費・基本ブース装飾費（基本什器・備品）、運営費、広報費

 【出展事業者が負担する内容】

  会場への移動交通費・駐車場代等、商品の運搬費（至開催会場）

  JR博多シティへの販売手数料（売上の３％）

  ※その他出展事業者個別の事由による費用

●お申し込み・お問い合わせ先 （担当:吉田､平野､野﨑）

唐津商工会議所 TEL:0955-72-5141 FAX:0955-72-5146

「唐津”うまかもん”フェア in JR 博多シティ」参加申込書

 FAX ７２－５１４６

（フリガナ）

出展事業者名

（フリガナ）

担当者名

担当者

携帯電話

業種  従業員数

所 在 地

TEL

FAX

E-mail

販売予定品目

電気使用 あり（合計使用電力量：    W） ・ なし

火器使用 あり ・ なし

持込機材

当日のご担当者 名  ・  出品のみ

※ 二次申込締切 平成２９年６月２７日(火)

※ 出展事業者説明会・セミナーの開催日時など詳細については、後日ご案内致します。

【今後の予定】

2回目展示販売会：唐津”うまかもん”フェア in築地(東京都中央区)  平成 29年 10月下旬

3回目商談会 ：唐津”うまかもん”フェア in唐津(大手口センタービル)平成 29年 11月下旬

4回目報告会  ：平成 30年 1月上旬